Сельский Совет
Песчанского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ № 35

от «09» апреля 2019  г.							с.Криуша

О внесении изменений и дополнений в решение сельского Совета Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области от 17 декабря 2018 г. №18 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области, сельский Совет Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение сельского Совета Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области от 17 декабря 2018 г. №18 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области» следующие изменения и дополнения:
1. раздел 7 «Передача муниципального имущества по договорам аренды, договорам безвозмездного пользования, договорам доверительного управления и иным договорам, предусматривающим переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества» дополнить частью 7.10 следующего содержания:
«7.10. Особенности порядка заключения договоров в отношении муниципального имущества, определяется статьей 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 г. №135 –ФЗ «О защите конкуренции».
2. Настоящее решение обнародовать «09» апреля 2019 г. в специальных местах обнародования и разместить на официальном сайте администрации Песчанского  муниципального образования в сети «Интернет».
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Песчанского
муниципального образования					Л.М.Загоруйко

image1.png